
Koncentrovaný parfém do pračky Care+Protect 100 ml 

 

Bezpečnostní upozornění: 

H226 = Hořlavá kapalina a páry 

H301 = Toxický při použití 

H304 = Při použití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt. 

H311 = Toxický při styků s kůží 

H315 = Dráždí kůži 

H317 = Může vyvovala alergickou kožní reakci 

H319 = Způsobuje vážné podráždění očí. 

H331 = Toxický při vdechování 

H400 = Vysoce toxický pro vodní organismy 

H411 = Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky 

H412 = Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky 

P101 = Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. 

P102 = Uchovávejte mimo dosah dětí. 

P273 = Zabraňte uvolnění do životního prostředí 

P280 = Používejte ochranné brýle. 

P305 + P351 + P338 - PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. 

P333 + P313 = Při podráždění kůže nebo vyřážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 

P337+P313 = Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 

P501 = Odstraňte obsah/obal předáím oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do 

části nebezpečného odpadu. 


